СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЧЕРДАКЛИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

________________ 2022 г.                                                          № ______

р.п.Чердаклы

О признании утратившим силу решения Совета депутатов муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской  области от 14.10.2010 № 73
Совет депутатов муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской  области р е ш и л:
1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской  области от 14.10.2010 № 73 « Об утверждении Положения о порядке учета объектов муниципальной собственности и ведения реестра имущества муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента  его официального обнародования.

Глава  муниципального образования

«Чердаклинский район»

Ульяновской области                                                                                      Г.Д. Родионова